一流的速度与精度
R&S®NGM200
电源系列
数据表
第 02.00 版
year
2
R&S®NGM200  电源具备高精度和快速负载恢复时间，非常适用于严苛应用。借助双象限架

建议的校准间隔 在指定环境条件全范围内运行 40 小时/周 1 年
18
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元
单通道电源 R&S®NGM201 3638.4472.02
双通道电源 R&S®NGM202 3638.4472.03
提供的附件
电源线组、快速入门指南
选件
WLAN 远程控制 R&S®NGM-K102 3644.6367.02
数字触发 I/O R&S®NGM-K103 3643.9904.02
数字电压表功能 R&S®NGM-K104 3643.9927.02
IEEE-488 (GPIB) 接口 R&S®NGM-B105 3641.6220.02
电池模拟 R&S®NGM-K106 3636.6626.02
系统组件
19" 机架适配器，2 HU R&S®HZN96 3638.7813.02
1)  对于已安装的选件，如果基本单元的剩余保修期超过一年，则随基本单元一起质保。例外：所有电池的保修期均为一年。
2)  不包括因操作或处理不当以及不可抗力因素而导致的损坏。不含磨损部件。